(4) Sess. V, e . 2 , De reform.

5) Conc . Trid . , Sess . V, c 2, De reform.

quasi eadem non levitati paucorum, sed

bono societatis esset adversa.

Hisce ausibus contra evangelicam

doctrinam et ecclesiasticam traditionem

nunquam satis opponetur vigilantiae aut

severitatis nimium ab iis quibus com-

missa est sacri huius depositi custodia

fidelis.

Quae igitur monita et salutaria

mandata Motu hoc proprio ac certa

scientia ediximus, ab universis catho-

lici orbis quum Ordinariis tum etiam

regularium Ordinum institutorumque

ecclesiasticorum supremis Magistris

religiosissime servanda, rata et firma

consistere auctoritate Nostra volumus

et iubemus, contrariis quibuslibet non

obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum

Petrum, die I mensis Septembris, anno

MDCCCCX, Pontificatus Nostri octavo.

PIVS PP. X

Ex Epistulario Redactoris

Herbert Linden et tota quinta gym-

nasii P ... H... maximam dicunt sa-

lutem auctori fabulae pulcherrimae

suis latini.

S. v. b. e. n. v. Cum „,suem lati-

num" legissemus, tam vehementer risi-

mus, ut magister nos oraret, ne amplius

rideremus. Cum nunc demum in classe

quinta simus, multae fabulae nobis gra-

viores sunt, quam ut tam facile eas

comprehendamus. Itaque cum illa

iabula nobis admodum placuerit, te ora-

mus, ut brevi aliam fabulam pro classe

quinta scribas. Hanc fabulam magno-

pere desideramus.

Datum P ... H ... a. d . V. Kal.

Jun. MDCCCCXI.

ut di-Qui iuventutem sibi conciliarit

cunt Germani vincet ! Videamus ergo, ut

Scriptor noster, quod saepius monuit Tasse-

tius, magis magisque amicus quoque fiat

scholarum. Habent sine dubio multi nostrum,

quod latine vertere vel etiam ipsi conscribere

possint, quod iunioribus non utile modo sit,

sed delectet etiam eos eorumque nobis stu-

diisque nostris animos conciliet. Messis, ut

aiunt, exspectat messores! L.

Sententia

Eadem aut turpia sunt aut honesta : refert,

quare aut quemadmodum fiant. Seneca
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Varia

De cantore, qui visu nocere

dicebatur

Illo tempore

Imperio Francogallico secundo ini-

to artificum in theatro Parisiaco musi-

cis spectaculis dedicato in scaenam

prodeuntium Parisiensibus omnium

gratissimus fuit Massol, vir arte can-

tandi excellens, sed mire moratus, na-

tura tristi ac recondita, asperis mori-

bus ; cuius in oculis nigris cum tetrici

arderent ignes, inimici obtrectatoresque

famam dissipabant ,visu nocente esse'

hominem. Et ut quibuslibet ineptiis,

quamvis magnae sint, libentius credi-